



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
06 de Abril del 2022 14:27:40	IWANR229964
FOLIO FISCAL	
D9111B05-96A3-4F7E-842C-714856ED3B31	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO, S.A DE C.V R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020903200 000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	2	POLLO ROST	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.14	\$198.28	
			Base: 198.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$31.72		
000750105247 621	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	CJ JALAPENO	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100334 013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$37.90	
			Base: 37.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101114 324	50192100-Botanas	2	PAPA CRUIEN	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$80.00	\$8.00
			Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	12	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.70	\$20.40	
			Base: 20.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	4	BOLILLO	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.70	\$6.80	
			Base: 6.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000002113601 618	50202310-Agua mineral	1	TOPOCH TOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.98	\$11.98	
			Base: 11.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.92		
000009733900 006	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MUY PICANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530 474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.91	\$34.91	
			Base: 34.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.59		
000750105534 042	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 3L	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69		

MG: TICKET No: 598361567200512128068

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$452.08
DESCUENTO	(\$8.00)
002-IVA 16.000000%	\$43.92
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$488.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|D9111B05-96A3-4F7E-842C-714856ED3B31|2022-04-06T14:28:40|SST060807KU0|fb8SxVtBl0KdySON3DRk/Ogcviqe7te4AUvFePY68JERko7WlLQqaJjknWFeg0wlgw3n1MG/FzjEWXoZJOze9t+H9VHQi8QPvXdkL9oN3UKmxUKTcJgtWIH2EYt0JDxi8ZLwvIbH19OH9jJsZ7tNfyBxFZBpoW3X9QWHBAkpGbi3NMOPdTrot8HjAYG9iW0ZnqVmFVHDLyfnzHE3z6iuAbiI/UTwL6+8+N8t/frBCsCw9XUNXe2jCp5YnrNKr9H3lgohYc9+Gk0l0c8A0XiunOPzIMqFhh1AtKZxFo/C0lh9cZepdXdj+nkqOAeK6SUHrc13/QUxQReGnFbQL5Wcg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fb8SxVtBl0KdySON3DRk/Ogcviqe7te4AUvFePY68JERko7WlLQqaJjknWFeg0wlgw3n1MG/FzjEWXoZJOze9t+H9VHQi8QPvXdkL9oN3UKmxUKTcJgtWIH2EYt0JDxi8ZLwvIbH19OH9jJsZ7tNfyBxFZBpoW3X9QWHBAkpGbi3NMOPdTrot8HjAYG9iW0ZnqVmFVHDLyfnzHE3z6iuAbiI/UTwL6+8+N8t/frBCsCw9XUNXe2jCp5YnrNKr9H3lgohYc9+Gk0l0c8A0XiunOPzIMqFhh1AtKZxFo/C0lh9cZepdXdj+nkqOAeK6SUHrc13/QUxQReGnFbQL5Wcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UY95GS/PDQ95PsgAtvdg533sP1KKXuRvhfgSavlgZNhyRQU64iKj5gHgsLMyr+LYQ7Shwa7xyJv2JHzOg4y7rReytlPqdeR5PEYQgVQ6JCkEfCUGHxSh2tHGCyV0Kz2hny2ADHBch+96v1+HzQhZx4edE4edSKgXk0GvKf8N9fiUh4U++QOdufG8lybQ48Xa8rwWVEP5oyYU1253c0hRSvaX45A2+5cJKHKPim9ZfCLTR8eoPjvpHi6oBaLTh3FzovWDGejILh4K7hOcswbN6qTtXVarPv3t3ekZ4+n7X1GsCAPl4GAQBU9y/aEv7dS7liwEoWr1/7AbET9u0ChdW8w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 06 de Abril del 2022 14:27:40	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Abril del 2022 14:28:40	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		